АО «Товарная  биржа «Modern Trading Solutions»

г. Алматы, ул.Касымова 32, н.п.129
БИН: 210140021980

e-mail: info@webmts.net

БҰЙРЫҚ

01.06.2023 жыл/года

Алматы  қаласы

ПРИКАЗ
№06/Юр-27

город Алматы

Касательно ответственности брокеров (дилеров)

В соответствии с Приказом и.о. Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30
марта 2015 года № 280 «Об утверждении Правил биржевой торговли», установлены отдельные
требования к покупателям секции торговли углеродными единицами, нефтепродуктами, сжиженного
нефтяного газа, коммунально-бытового угля и портландцемента (цемент), в связи с чем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за проверку соответствия клиентов отдельным требованиям к покупателям секции

торговли углеродными единицами, нефтепродуктами, сжиженного нефтяного газа,

коммунально-бытового угля и портландцемента (цемент) предусмотренным Правилами

биржевой торговли возложить на брокера (дилера) клиента.

2. Опубликовать на официальном интернет-ресурсе Биржи настоящий Приказ.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

Президент                Искаков Е.Б.